Kontakty od 1. 9. 2022

Kaskova

feditelka Skoly | reditel@zsmsene.cz Tel.: 211 |feditelna
Mgr. Renata 416815613
Patukova 601150165,

416866128

zastupkyné zastupce@zsmsene.cz Tel.: 312 | zastupce
Mgr. Jana feditelky, 416866128
Bradacova informacni

technologie

Ucetni, hospodar@zsmsene.cz Tel.: D11 | Feditelna
Ing. lvana ekonomka 416815613
Sebkova

1. tfida - tfidni | petra.kuglerova@zsmsene.cz 208 | kabinet
Magr. Petra spec. pedagog 1. stupné
Kuglerova metodik Dalsi e-mail:

prevence prevence@ zsmsene.cz

2. tfida - tfidni | helena.proskova@zsmsene.cz 311 | Skolni
Mgr. Helena vych. poradce, poradenské
Proskova kariérni poradce | Dalsi e-mail: pracoviste

specidlni ped. vych.poradce @zsmsene.cz

2. tiida, martina.sindelarova@zsmsene. | Tel.: 312 | administrativa
Martina asistentka cz 416866128
Sindelafova pedagoga,

administrativa

3. tf¥ida - tfidni | andrea.pistorova@zsmsene.cz 212 | kabinet
Mgr. Andrea 1. stupné
Pistorova

3. tfida hana.lenikova@zsmsene.cz 212 |kabinet
Hana asistentka 1. stupné
Lenikova pedagoga

4. tfida - tfidni | daniela.rychetska@zsmsene.cz 212 | kabinet
Mgr. Daniela 1. stupné
Rychetska
Nebeska

4. tfida irena.liscova@zsmsene.cz 208 | kabinet
Irena Liscova | asistentka 1. stupné

pedagoga

5. tfida - tfidni | jana.voborska@zsmsene.cz 208 | kabinet
Mgr. Jana 1. stupné
Voborska

6. tfida — tfidni | Ivana.kaskova@zsmsene.cz 315 | kabinet
Bc. Ivana Skolni parlament 303 | pfirodnich véd
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6. tfida, hana.kalousova@zsmsene.cz 303 | kabinet
Hana asistentka CJ,SVSawv
Kalousova pedagoga
7. tfida - tfidni | david.bartos@zsmsene.cz 308 | kabinet
Mgr. David matematiky
Bartos a fyziky
7. trida - miluse.sedlmaierova@zsmsene 308 | kabinet
Miluse asistentka .cz m?tglr(natiky
. . a fyziky
Sedlmaierova |pedagoga,
Skolni klub,
ucitelka
. 8.A tridni jakub.svec@zsmsene.cz 315 | kabinet
Bc. Jakub Svec | koordinator EVVO pfirodnich véd
8.A trida jana.linhartova@zsmsene.cz 315 | kabinet
Jana asistentka zrlrgd. véd,
Linhartova pedagoga 137 | druzina
Skolni klub
8.B tfidni karel.svec@zsmsene.cz 217 !(abinet
Mgr. Karel jazykd
Svec
9. tfida - tfidni | vrata.forstova@zsmsene.cz 311 |skolni
Mgr. Vratislava | specialni poradenske
Forstova pedagog pracovi§té
9. tfida marketa.koutova@zsmsene.cz 311
Markéta asistentka
Koutova pedagoga
uditelka ivana.buvova@zsmsene.cz 303 | kabinet
Mgr. lvana svsa(l
Bavova
ucitel vlastimil.kasik@zsmsene.cz 217 | kabinet jazykd
Vlastimil Kasik
ucitelka lucie.bohacova@zsmsene.cz Tel. 217 | kabinet jazykd
Lucie Bohacova | druzina - 601150160 132 |druzina
vychovatelka, 416810339
druZina - olga.marejkova@zsmsene.cz | Tel. 132 |druzina
Olga vychovatelka 601150161
. , 416810999
Marejkova
druzina, druzina@zsmsene.cz Tel. 132 |druzina
Helena Kejfova | skolni klub - 601150170
vedouci 416810999
vychovatelka

Konzultace jsou mozné pouze po predchozi domluvé (na Edookitu, e-mailem aj.)
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